ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-NC                  Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 3  năm 2020

V/v cung cấp thông tin địa chỉ

Email cho Bộ Công an

      Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Công văn số 651/BCA-A08-P1 ngày 27/02/2020 của Bộ Công

an về việc đẩy mạnh phòng, chống dịch Covid-19 (Bản chụp kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh gửi địa chỉ Email về Bộ Công an để tiếp nhận thông

tin về tình hình người Hàn Quốc nhập cảnh vào Việt Nam theo đề nghị của

Bộ Công an tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX,

CBTH;
- Lưu: VT, NC.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-03-06T09:44:06+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-09T02:25:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-09T02:25:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature